

● 2017年度予算書(2017年4月1日から2018年3月31日まで)(単位:円)

| 科目             | 特定非営利活動に係る事業        | その他の事業(カレンダー)     | その他の事業(コンサート)     | 合計                  |
|----------------|---------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| <b>I経常収益</b>   |                     |                   |                   |                     |
| 1. 受取会費        | 8,600,000           | 0                 | 0                 | 8,600,000           |
| 2. 受取寄付金       | 96,927,372          | 0                 | 3,630,000         | 100,557,372         |
| 3. 受取助成金       | 36,057,242          | 0                 | 0                 | 36,057,242          |
| 4. 受取補助金       | 111,652,807         | 0                 | 0                 | 111,652,807         |
| 5. 事業収益        |                     |                   |                   |                     |
| カレンダー事業収益      | 0                   | 26,500,000        | 0                 | 26,500,000          |
| コンサート事業収益      | 0                   | 0                 | 11,939,996        | 11,939,996          |
| 6. その他収益       | 11,674,601          | 0                 | 0                 | 11,674,601          |
| <b>経常収益計</b>   | <b>264,912,022</b>  | <b>26,500,000</b> | <b>15,569,996</b> | <b>306,982,018</b>  |
| <b>II経常費用</b>  |                     |                   |                   |                     |
| 1. 事業費         |                     |                   |                   |                     |
| (1) 人件費        | 135,082,188         | 10,148,952        | 3,634,740         | 148,865,880         |
| (2) その他経費      | 137,563,037         | 14,418,157        | 10,892,854        | 162,874,048         |
| 事業費計           | 272,645,225         | 24,567,109        | 14,527,594        | 311,739,928         |
| 2. 管理費         |                     |                   |                   |                     |
| (1) 人件費        | 24,077,018          |                   |                   | 24,077,018          |
| (2) その他経費      | 7,782,362           |                   |                   | 7,782,362           |
| 管理費計           | 31,859,380          |                   |                   | 31,859,380          |
| <b>経常費用計</b>   | <b>304,504,605</b>  | <b>24,567,109</b> | <b>14,527,594</b> | <b>343,599,308</b>  |
| <b>当期経常増減額</b> | <b>▲ 39,592,583</b> | <b>1,932,891</b>  | <b>1,042,402</b>  | <b>▲ 36,617,290</b> |
| 経理区分振替額        | 2,975,293           | ▲ 1,932,891       | ▲ 1,042,402       | 0                   |
| 税引前当期正味財産増減額   | ▲ 36,617,290        | 0                 | 0                 | ▲ 36,617,290        |
| 法人税、住民税及び事業税   |                     |                   |                   | 142,000             |
| 当期正味財産増減額      |                     |                   |                   | ▲ 36,759,290        |
| 前期繰越正味財産額      |                     |                   |                   | 277,058,787         |
| 次期繰越正味財産額      |                     |                   |                   | 240,299,497         |